
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 22.04.2025 № 480

г. Одинцово

О направлении обучающихся и педагогов на награждение победителей и призеров XVI 
Областного конкурса научно-исследовательской и проектной деятельности «Юный 

исследователь» среди обучающихся общеобразовательных организаций Московской области

На основании протокола очного тура Областного конкурса научно-исследовательской и 
проектной деятельности «Юный исследователь», регламента церемонии награждения и закрытия 
XVI Областного конкурса научно-исследовательской и проектной деятельности «Юный 
исследователь» среди обучающихся общеобразовательных организаций Московской области 
(далее - конкурс, мероприятие),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на мероприятие 29.04.2025 г. к 10:30 в Муниципальное учреждение 
дополнительного образования Центр дополнительного образования «Малая академия наук 
Импульс» по адресу: Московская область, г. Черноголовка. Школьный б-р. дом 1 обучающихся, 
ставших победителями и призерами конкурса и их научных руководителей — педагогов 
Одинцовского городского округа (Приложение 1);

2. Руководителям образовательных организаций участников мероприятия:
2.1. издать приказ о направлении обучающихся на мероприятие с указанием 

сопровождающего, ответственного за жизнь и безопасность участников мероприятия;
2.2. обеспечить явку участников на мероприятие;
2.3. обеспечить сопровождение участников до места проведения мероприятия и обратно;
2.4. направить педагогов, сопровождающих участников к месту проведения мероприятия 

и ооратно с отрывом от производства и сохранением средней заработной платы;
2.4. произвести замену уроков педагогов, сопровождающих участников мероприятия;
2.5. произвести оплату замещенных уроков из фонда оплаты труда образовательной 

организации.
3. Сопровождающим на Олимпиаду иметь при себе:
3.1. документ, удостоверяющий личность (паспорт);
3.2. приказ о направлении обучающихся на мероприятие с указанием сопровождающего, 

ответственного за жизнь и безопасность участников мероприяти
4. Контроль за исполнением приказа возложить на

ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования VG . О.А. Ткачева



Приложение 1 
к приказуУправления образования

список
победителей и призеров XVI Областного конкурса научно-исследовательской и проектной 

деятельности «Юный исследователь» среди обучающихся общеобразовательных организаций 
Московской области и их научных руководителей

ФИО участника ФИО научного руководителя ОО
Додоходжаева 
Аниса Хашимовна

Исмагулова
Алтынай Алписбаевна МБОУ Одинцовская гимназия № 11

Продан Гульпари Большева
Александра Александровна МБОУ Одинцовская СОШ №8

Акимов Дмитрий
Калугин Дмитрий Тепаносян Эдуард Гомеросович МБОУ Одинцовская С0Ш№1

Сорокина Ирина Зудина Анастасия Львовна МБОУОЦ «ФЛАГМАН»


